
N 66

01/08/2018

66-06-4-201808011304

ირმა აბაშიძის ქ. საირმეში მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონი „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 
61-ე მუხლის მესამე ნაწილის „გ“ქვეპუნქტის, ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 
საქართველოს კანონის 51-ე და 66-ე მუხლების და სასწავლო პროგრამის „სამოქალაქო 
ლიდერობის“   2018 წლის 01 აგვისტოს №216/06  მომართვის საფუძველზე ვბრძანებ:
1. ირმა აბაშიძე- ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს იურიდიული 
განყოფილების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტ-იურისტი (IIIრანგი)  
მივლინებული იქნეს ქალაქ საირმეში, სასწავლო პროგრამის „სამოქალაქო ლიდერობის 
„ დასწრებული სწავლების მონაწილედ  ექვსი დღის ვადით, 2018 წლის  02 აგვისტოდან  
და 07  აგვისტოს  ჩათვლით.
2.  ბრძანების შესრულება დაევალოს ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის მერიის 
საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურს.
3. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებულ პირზე დაევალოს საკრებულოს მეორად 
სტრუქტურულ  ერთეულს - საქმისწარმოების განყოფილებას.
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (ქ.ბათუმი, 
სტეფანე ზუბალაშვილის ქუჩა №30) დაინტერესებული პირის მიერ მისი გაცნობიდან 
ერთი თვის ვადაში.
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ნადიმ ვარშანიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


